folder versie 3.0
Voor laadwerkzaamheden van zware
materialen zoals erts, slakken en rotsachtige
bodems
Verzwaarde uitvoering (HD) type DSV
Voor wielladers in de klasse van 14-60 ton
Laadbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T:	+31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E:	info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:2)
DSV.9.125.3300 3300 1417 1614 5000 ltr.
DSV.9.130.3200 3200 1472 1632 5000 ltr.
DSV.9.130.3300 3300 1472 1632 5160 ltr.
DSV.9.130.3400 3400 1472 1632 5320 ltr.
DSV.9.130.3500 3500 1472 1632 5480 ltr.
DSV.9.140.3300 3300 1537 1677 5540 ltr.
DSV.9.140.3400 3400 1537 1677 5725 ltr.
DSV.9.140.3500 3500 1537 1677 5900 ltr.
DSV.9.145.3600 3600 1557 1628 6250 ltr.
DSV.9.150.3700 3700 1707 1701 6350 ltr.
DSV.9.150.3800 3800 1707 1701 6530 ltr.
DSV.9.150.3900 3900 1707 1701 6710 ltr.
DSV.9.170.3700 3700 1789 1741 7400 ltr.
Kenmerken van de laadbak verzwaarde
uitvoering (HD):
•	 Bestemd voor het verladen van zware materialen zoals erts, slakken en
    rotsachtige bodem (SG > 2,0 kg/liter)
•	 Uitgerust met extra slijtdelen voor langere levensduur
•	 Leverbaar met omkeerbaar onderschroefmes, waardoor het moedermes minder
    snel slijt
•	 Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes mogelijk op aanvraag
Laadbak
Dit is een kleine greep uit ons assortiment Heavy Duty laadbakken